別記様式第４号（第９条第１項関係）

令和○年○月○日

 沖縄県知事 殿

               事業者の住所 沖縄県那覇市泉崎一丁目 2番地 2号

               事業者名 沖縄県商社株式会社

               代表者 代表取締役  沖縄 波布

    令和 3年度沖縄国際物流ハブ活用推進事業補助金計画変更承認申請書

    年 月 日付け沖縄県指令商第〇〇〇-〇〇号をもって交付決定の通知を受けた

商品改良支援について、下記のとおり計画を変更したいので、承認願います。

記

１ 変更の内容

実施期間の変更

２ 変更の理由

デザイン会社との調整に時間がかかっているため、弊社への納品日が遅れることか

ら実施期間を変更したい。

（備考）１ 用紙の大きさは、日本工業規格 A列４とする。

    ２ 変更の理由たる事実を明らかにする書類を添付すること。

    ３ 新旧対照表を添付すること。

決定通知書の指令

商番号を記入

記入例
※赤字部分をご記入ください！

決定通知書の発

行日を記入

点線枠内は履歴事項全部証明書に記載の

ある内容と一致させる。